
ZARZĄDZENIE NR 201/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz uchwały nr XIII/59/24 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 167.615,73 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 167.615,73 zł,    według tabeli Plan wydatków.     Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 323 115,00 0,00 323 115,00 
 63095  Pozostała działalność 323 115,00 0,00 323 115,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 715,00 1 715,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 215,00 -715,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 10 470 481,47 0,00 10 470 481,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 7 323 380,03 -48 000,00 7 275 380,03 
  4260 Zakup energii 239 050,00 -48 000,00 191 050,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 138 700,00 0,00 138 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 374,64 24 374,64 
  4220 Zakup środków żywności 5 300,00 -374,64 4 925,36 
 75095  Pozostała działalność 1 308 355,40 48 000,00 1 356 355,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 11 000,00 48 000,00 59 000,00 
801   Oświata i wychowanie 44 951 378,36 0,00 44 951 378,36 

 80101  Szkoły podstawowe 28 512 946,35 -12 966,83 28 499 979,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 063 300,00 1 195,50 1 064 495,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 250 600,77 -424,04 250 176,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 680,87 21 284,98 285 965,85 
  4260 Zakup energii 733 080,01 -15 000,00 718 080,01 
  4270 Zakup usług remontowych 132 932,94 -15 000,00 117 932,94 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 255,00 -830,00 15 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 502 096,29 15 000,00 517 096,29 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 564,78 -870,00 8 694,78 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 300,00 -1 100,00 1 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 14 904 509,24 -17 223,27 14 887 285,97 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 711 611,22 -1 244,23 1 710 366,99 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 -500,00 1 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -1 000,00 5 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -500,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 905 200,00 1 755,77 906 955,77 
 80104  Przedszkola 4 545 973,81 14 000,00 4 559 973,81 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 -500,00 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566FFED2-590A-4B06-A532-6801BE01793D. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 716,47 -2 000,00 31 716,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 4 500,00 74 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 2 016 000,00 14 000,00 2 030 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 588 049,52 2 472,00 1 590 521,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 78 505,00 372,00 78 877,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -300,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 -400,00 8 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 1 049 050,00 4 100,00 1 053 150,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 167 718,00 0,00 167 718,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 310,00 100,00 52 410,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

115 408,00 -100,00 115 308,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 757 655,55 224,04 2 757 879,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 91 100,00 -993,79 90 106,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 236 500,00 -500,00 236 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 345 255,25 2 493,79 347 749,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 41 700,00 -600,00 41 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 473,80 -6 000,00 111 473,80 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 105 125,60 -9 400,00 95 725,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 484 200,28 15 224,04 1 499 424,32 

 80195  Pozostała działalność 443 666,00 -2 484,98 441 181,02 
  4190 Nagrody konkursowe 13 358,00 -1 273,28 12 084,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 577,50 -518,59 51 058,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 813,00 -227,00 39 586,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 351,50 -466,11 4 885,39 

851   Ochrona zdrowia 431 256,39 0,00 431 256,39 
 85153  Zwalczanie narkomanii 24 000,00 0,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 813,00 1 000,00 4 813,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 187,00 -1 000,00 19 187,00 

852   Pomoc społeczna 8 262 456,05 0,00 8 262 456,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 451 657,60 2 000,00 1 453 657,60 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

46 524,00 2 000,00 48 524,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 169 143,00 5 000,00 1 174 143,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 168 343,00 5 000,00 1 173 343,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 860 925,38 -7 000,00 1 853 925,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 40,00 1 340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 699,00 2 000,00 37 699,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 17 400,00 -40,00 17 360,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 42 000,00 -5 000,00 37 000,00 
 85295  Pozostała działalność 483 611,07 0,00 483 611,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566FFED2-590A-4B06-A532-6801BE01793D. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 20 000,00 -0,37 19 999,63 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,37 0,37 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 593 375,94 0,00 7 593 375,94 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 226 840,95 0,00 4 226 840,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 110,00 3 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 163 924,21 -110,00 2 163 814,21 
926   Kultura fizyczna 6 375 089,00 0,00 6 375 089,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 857 939,00 0,00 2 857 939,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -22 190,50 172 809,50 
  4430 Różne opłaty i składki 45 017,45 2 790,50 47 807,95 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 8 500,00 1 400,00 9 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59 000,00 18 000,00 77 000,00 

Razem: 116 718 791,52 0,00 116 718 791,52 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566FFED2-590A-4B06-A532-6801BE01793D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 201/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


